СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2014 г.            14/7-СД
О совместной работе управы Лосиноостровского района и администрации муниципального округа Лосиноостровский по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню пожилого человека в Лосиноостровском районе  и об участии в этих мероприятиях депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский
      В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 и подпунктом «е» пункта 15 статьи 16 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Принять к сведению информацию заместителя главы управы Лосиноостровского района И.С. Мальцева о совместной работе управы Лосиноостровского района и администрации муниципального округа Лосиноостровский по подготовке и  проведению мероприятий, посвященных Дню пожилого человека в Лосиноостровском районе и об участии в этих мероприятиях депутатов Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский.

      2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский рекомендовать принять участие в проведении мероприятий, посвященных Дню пожилого человека в Лосиноостровском районе.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова